1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101

- Centro, Lucélia - SP, neste ato representado pela Prefeita Municipal, senhora Tatiana

Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º

001/2022, conforme segue adiante:

Art 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

339000771 EDUARDO HENRIQUE

SILVA SANTANA

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000113 ERICA CRISTINA DA

SILVA BEZERRA

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000521 JESSICA LUANA LOPES

DE ARAUJO

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000593 LORENA CRISTINA DEL

VECHIO

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000658 LUIS FERNANDO DA

SILVA

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000679 PEDRO HENRIQUE

CAVACINI SANTOS

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000685 ANA VIRGINIA

CAVACINI

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000771 EDUARDO HENRIQUE

SILVA SANTANA

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

339000793 EMELIZE NEVES PAULO AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

INDEFERIDO

Art 2° - INSCRIÇÕES PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

339000510

MAIARA LOPES

SACOMAN

FARMACÊUTICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

339000771 EDUARDO

HENRIQUE SILVA

SANTANA

AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

AUTORIZAÇÃO

PARA USO DE

INDEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

PRÓTESE

AUDITIVA

Fortaleza-CE, 24 de maio de 2022